b., po dokonaniu re-
wizji w mieszkaniach prywatnych po-
szczególnych członków Zarządu Koła
Stowarzyszenia Wolnomysłicieli Polskich
w Łodzi, opieczętowano lokal Stowa-
rzenia Włolnomysłicieli przy ul. Gdań-
skiej nr. 87.

Dopiero 2 sierpnia otrzymał p.
Jan Haneman, przewodniczący Koła,
pismo od Starosty Grodzkiego z d. 30
lipca, w którym powołując się na § 35
z 4/17 marca 1906 (carskiego kodeksu)
zawiesza działalność Stowarzyszenia,
„ponieważ działalność Stowarzyszenia
Wolnomysłicieli Polskich zagraża bze-

wiedzy wyrasta ponad poziom swoich
towarzyszy, staje się ich delegatem,
rzecznikiem i obrońcą, a kształcąc da-
lej przy pomocy książki swój umysł, w
parę lat później staje na czele ruchu
socjalistycznego kraju, aż wreszcie za-
siada na fotelu premiera jednej z naj-
większych potęg świata — Anglii.